HOSPITALAR DO SISTEMA PENITENCIÁRIO – PROCESSO DE COMPRA 

N.º 0205/24 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS – 

ALMOXARIFADO CHSP. 

Publica-se o resultado do processo de compra N. 0205/24: 

- BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELILTDA – Despesa no valor de R$ 1.815,00 (um 

mil e oitocentos e quinze reais). 

- BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A– Despesa no valor de R$ 924,00 (novecentos e vinte 

e quatro reais). 

- CARMEX INDUSTRIA DE DESCARTÁVEIS LTDA– Despesa no valor de R$ 24.102,28 (vinte e 

quatro mil e cento e dois reais e vinte e oito centavos). 

- DL TOTAL CARE DISTRIB. DE PROD. DE HIG E LIMP. LTDA– Despesa no valor de R$ 1.120,00 

(um mil e cento e vinte reais). 

- EMBRASPEL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA– Despesa no valor de R$ 1.162,00 (um mil e 

cento e sessenta e dois reais). 

- PILLIAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HIGIENE E LIMPEZA LTDA - Despesa no valor de R$ 

11.650,40 (onze mil seiscentos e cinquenta reais e quarenta centavos). 

- SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA- Despesa no valor 

de R$ 2.010,22 (dois mil e dez reais e vinte e dois centavos). 

- SILVANA BAIOCCHI GONÇALVES - Despesa no valor de R$ 2.932,20 (dois mil e novecentos e 

trinta e dois reais e vinte centavos). 

- STATUS PRO HIGIENE E LIMPEZA LTDA -Despesa no valor de R$ 6.698,00 (seis mil e 

seiscentos e noventa e oito reais). 

- WIDE STOCK COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA- Despesa no valor de R$ 1.436,67 (um mil 

quatrocentos e trinta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

Esclarecimentos: 

e-mail: douglas.canato@chspsp.org.br 

Fone: (11) 3581-3790 

Anexo: